令和 ２年 ５月 ８日
東京都ＴＢＧ協会
各地域協会 会⻑＆事務局⻑ 各位
各地域協会 会員の皆様   各位

東京都ＴＢＧ協会
会 ⻑ 伊藤 英彦
理事⻑ ⿊目 篤男

第134回公認指導者競技大会中止のお知らせ
会場：都立武蔵国分寺公園

新緑の候、皆様に於かれましては、益々ご健勝の事とお慶び申し上げます。

昨今の新型コロナウイル氏感染病拡大の防止対策が進行中、しかし終息が

⾒えず、緊急事態宣⾔の延⻑がさらに、5月31日(日)迄となり更なる強化な

自粛が続くことになり、主題の大会の開催会場の閉鎖が6月15日(月)まで続く為、

大会準備（コースの確認,草刈等）が出来なくなり、都協会役員、主管協会にて

協議の結果、中止を決まりましたので、お知らせします。

皆様、自粛でストレスが満杯のことと思いますがもう少し我慢しましょう。

記

１、大会期日  令和 2年 6月17日（水） ＡＭ９：４０より

２、大会会場  都立武蔵国分寺公園『円形広場』 国分寺市泉町

３、大会名   第1３４回公認指導者競技大会

以  上
 